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Bosch Rexroth Autotuotetoimiala Kodinkoneet

Invented for life 
Boschin motto kuvaa olemassaolomme ydintä: laatua, luotettavuutta ja innovaatiota. Lisäksi se 
kertoo, että osallistumme sinun, yhteiskuntasi ja ympäristösi elämänlaadun parantamiseen.



2 | Bosch Suomessa 2011

Arvoisa yhteistyökumppanimme

Jo 125 vuoden ajan Bosch on merkinnyt samaa kuin laatu, innovaatio ja 
luotettavuus. Visiomme on parantaa elämänlaatua moderneilla, innovatiivi-
silla ja tehokkailla teknisillä ratkaisuilla.  

Moni tuntee Boschin autoteollisuuden, sähkötyökalujen ja kodinkoneiden 
toimittajana. Olemme kuitenkin paljon enemmän.

Tästä esitteestä löydät laadukkaat teknologiat ja palvelumme teollisuuden 
eri aloille. Tarvitsetpa ratkaisuja lämpö- ja turvatekniikkaan, voimansiirron, 
ohjauksen ja liikkeenhallinnan ratkaisuihin, autoteknisiin ratkaisuihin, sähkö-
työkaluihin tai kodinkoneisiin, löydät ne Boschilta. 

Teollisuuden ammattilaisena tarvitset vahvan teknisen asiantuntemuksen 
omaavan yhteistyökumppanin. Yhteistyökumppanisi on oltava innovatiivi-
nen ja luotettava. Haluat vain korkealaatuisia tuotteita. Edellytät moderneja 
ratkaisuja, jotka ottavat huomioon ympäristön ja luonnonvarat. Valintasi on 
helppo – yhteistyökumppanisi on Bosch!

   Yhteistyöterveisin

  

   Stefan Bergman
   Toimitusjohtaja
   Robert Bosch Oy



Meille tekniikan ja palvelualan osaamisemme on mahdollisuus kehittää 
toimintaamme tehokkaaksi. Sinun hyödyksesi. Parannamme arkeasi ratkai-
suilla, jotka ovat sekä innovatiivisia että hyödyllisiä. Keskitymme auto- ja 
teollisuustekniikkaan luoden palveluita ja tuotteita sekä ammattilaisille että 
kuluttajille.

Tavoitteemme on hyvä taloudellinen menestys ja johtava markkina-asema 
kaikessa, mitä teemme. Kun liiketoimintamme voi hyvin, tulevaisuutemme 
on turvattu. Huolehdimme myös muista: sosiaalinen ja ympäristöllinen 
vastuu ovat meille tärkeitä. 

Asiakkaamme ovat kertoneet valitsevansa meidät vahvan innovatiivisuuden, 
tehokkuuden, luotettavuuden ja laadun perusteella. Tämän perusteella 
olemme suunnitelleet organisaatiomme rakenteet ja sisäiset prosessimme. 
Kun asiakkaamme pääsevät tavoitteisiinsa, me pääsemme tavoitteisiimme.

Toimimme yhdessä asettamiemme tavoitteiden ja arvojen mukaisesti. 
Koemme ongelmat haasteina, joihin löytyy ratkaisu. Olemme kiinnostuneita 
työstämme ja aidosti ylpeitä ollessamme osa Boschia.

Boschin visio
Luomme arvoja – välitämme arvoja
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Bosch Security Systems

Tulevaisuuden turvatekniikkaa, 
johon voit luottaa

Turvatekniikkaratkaisujamme:
• Paloilmoittimet
• Rikosilmoittimet
• Kulunvalvonta
• Rakennusten turvallisuusjärjestelmät
• Videovalvontajärjestelmät
• Äänentoistoratkaisut: kaikkea taustamusiikista 

aina stadiontapahtumiin
• Kokous-, konferenssi- ja tulkkausjärjestelmät
• Äänievakuointi- ja taustamusiikkijärjestelmät

Tiesitkö, 
että Bosch Security Systems on toimittanut 
turvatekniikkaa lukuisiin merkittäviin kohteisiin 
Suomessa?
Näitä ovat mm. 
Julkiset tilat
 Helsingin Musiikkitalo, Eduskuntatalo, 
 Finlandia-talo, Rovaniemen Joulupukin maa
Liikennekeskukset
 Helsingin Rautatieasema, Helsinki-Vantaan lento- 
 asema, Kamppi, E-18-tunnelit, Jyväskylän liikenne-
 keskus, Vuosaaren satama
Kauppakeskukset
 Jumbo, Flamingo, Kamppi, Lempäälän Ideapark, 
 Itäkeskus
Koulut, sairaalat, vanhainkodit, hotellit, jne.
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Bosch on yksi maailman johtavista elektronisten turvallisuus- ja 
viestintäjärjestelmien valmistajista. Tämä tarkoittaa sitä, että saat 
meiltä turvallisuustekniikkaa, joka täyttää kovimmatkin vaatimuk-
set. Takaamme turvallisen olon koteihin ja työpaikoille sekä julkisiin 
tiloihin – nyt ja tulevaisuudessa.

Bosch huomaa palot nopeasti ja turvallisesti
Paras suoja paloa vastaan on, että se huomataan 
ajoissa ja sammutetaan nopeasti. Meillä on 80 vuoden 
kokemus paloilmoitinjärjestelmistä. Laitteistomme 
on tarkka, varma ja vähentää väärän hälytyksen 
riskiä. Tuotteidemme moderni design sopii moniin 
kohteisiin.

Meiltä saat juuri  tarpeisiisi sopivat savu- ja lämpöhä-
lytysjärjestelmät. Voimme jopa integroida palohäly-
tyksen kiinteistön äänievakuointi- sekä rakennuksen 
ohjausjärjestelmään. Kun pelissä on ihmishenki ja 
jokainen minuutti ratkaisee, on tärkeää valita turval-
linen ja luotettava Bosch.

Bosch estää murtovarkaudet 
Boschin rikosilmoittimet ovat varmoja, tehokkaita ja 
kattavat suuren alueen. Kehittyneen liiketunnistin-
tekniikan ansiosta saat nopean reagoinnin kutsumat-
tomiin vieraisiin ja vältät väärät hälytykset. Räätä-
löimme laitteet tarpeisiisi, yksityiskodeista suuriin 
yrityksiin.

Boschin Building Integration System (BIS) – täydel-
linen turvallisuusjärjestelmä
OPC-standardien kanssa yhteensopivat turvallisuus-
järjestelmämme käsittävät videovalvonnan, rikos- ja 
paloilmoittimet, sisääntuloilmaisimen ja raken-
nuksen automaatiojärjestelmät. BIS ohjaa kaikkia 
turvallisuustoimia kokonaisuutena. Se on täydellinen 
valvonta- ja turvallisuusjärjestelmä rakennuksellesi.

Modernit videovalvontaratkaisut Bosch-laadulla
Boschin innovatiiviset videovalvontajärjestelmät 
sopivat erilaisiin kohteisiin. On kyse sitten pienis-
tä kahviloista, kaupoista, asunnoista tai suurista 
lentokentistä aina katu- ja liikennevalvontaan, löydät 
sopivan videovalvontaratkaisun meiltä. Bosch tuo 
käyttöösi huippumodernin tekniikan.

Bosch kokous-, konferenssi- ja tulkkausjärjestelmät
Kokousjärjestelyt voivat viedä loputtomasti henki-
lökunnan aikaa. Me hoidamme kokousjärjestelmäsi 
kuntoon 50 vuoden kokemuksella ja huippuluokan 
tekniikalla. Boschin kokous-, konferenssi- ja tulk-
kausjärjestelmät takaavat täydellisen kokouksen.

Bosch äänievakuointijärjestelmät
Bosch yleisäänentoisto- ja  äänievakuointijärjes-
telmät soveltuvat niin isoihin kuin pienkohteisiin. 
Äänievakuointijärjestelmät  täyttävät kaikki vaaditut 
turvastandardit. Voit siis olla luottavaisin mielin jul-
kisissa tiloissa. Tekniikkamme toimii myös hälytysti-
lanteissa.
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Bosch Lämpötekniikka

Älykäs lämmön maailma 

Tiesitkö, 
että asiakkaamme ovat vähentäneet hiilidioksidi-
päästöjä yli 3 miljoonaa tonnia?
Lämpöpumppumme ovat todella tehokkaita. Asiakkaamme 
ovat korvanneet niillä jo 1,5 miljoonaa kuutiometriä öljyä. Yli 
20 000 suomalaista talon omistajaa on pienentänyt ener-
gialaskuaan jopa 70%:lla ja samalla tehnyt ehkä elämänsä 
suurimman ympäristöteon.

Tuotteitamme:
• IVT Lämpöpumput – lämpöä maasta ja ilmasta, 

365 päivää vuodessa
• IVT Aurinkolämpöratkaisut
• IVT Lämmön talteenottolaitteet
• IVT Täydentävät tuotteet; lämminvesivaraajat 

ja kombimoduulit ym.
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Boschin lämpötekniikan kysyntä on kasvanut huikeasti. Esimerkiksi aurinkoenergian, 
maaenergian ja biomassan hyödyntämisjärjestelmät ovat lisänneet menekkiään vuosit-
tain noin 74 %:lla.  

Kova kysyntä ei ole ihme sillä lämpötekniikan tuotteemme tarjoavat älykkäitä, tehokkaita, 
ympäristöystävällisiä ja varmoja ratkaisuja asuntojen ja rakennusten lämmitykseen sekä 
lämpimän veden tuottamiseen.

Olemme maailman johtava energia- ja ympäristöystävällisen lämmityksen ja lämpimän-
käyttöveden ratkaisujen toimittaja. Näemme suuria mahdollisuuksia tehokkaissa tuot-
teissamme kuten kondensoivissa kattiloissa ja uusiutuvassa energiassa. Arvostamme 
talon ympärillä olevaa energiaa hyödyntämällä sitä erityyppisten lämpöpumppujen 
avulla. Olemme alan johtava valmistaja maailmalla. Suomessa markkinoimme tuottei-
tamme IVT tuotemerkillä.

IVT sai vuonna 2005 ensimmäisenä lämpöpumpputoimittajana oikeuden käyttää Jout-
sen-ympäristömerkkiä IVT Greenline- ja Nordic Inventer-lämpöpumpuissamme. Se on 
saavutus, johon yksikään muu toimittaja ei ole vielä pystynyt.

IVT järjestelmä kaikkiin tarpeisiin

Tuotevalikoimastamme löytyy ratkaisu niin mök-
kiin, omakotitaloon kuin suuriin kiinteistöihin. 

Lämpöpumput
IVT lämmitysratkaisulla voit alentaa lämmityskus-
tannuksia jopa 75 prosenttia niin toimistoissa, rivi-
taloissa, kirkoissa, teollisuuslaitoksissa, kartanois-
sa, kerrostaloissa kuin maatiloilla. Mitä suurempi 
kiinteistö on, sitä enemmän voit säästää.

Aurinkolämpöjärjestelmät
Toimitamme kaikki laitteen komponentit aina ka-
tolla olevasta aurinkokeräimestä kellarissa sijaitse-
vaan säätöjärjestelmään.

Ilmanvaihdon lämmöntalteenottojärjestelmät
Toimitamme huipputehokkaat ilmanvaihdon läm-
möntalteenoottojärjestelmät sekä pientaloihin että 
suuriin kiinteistöihin.

Höyrykattilat, lämminvesikattilat ja kattilan pesän 
komponentit
Isoihin kohteisiin toimitamme LOOS-moduulikattila-
järjestelmät sekä moduulikomponentit lämminvesi-
kattiloille, höyrykattiloille ja kattilajärjestelmille.

IVT:llä on markkinoiden laajin lämpöpumppuvalikoima. 
Siihen kuuluvat ilma-, ilma/vesi-, poistoilma- ja 
maalämpöpumput, joista jokaiseen kotiin ja kiinteistöön 
löytyy oikea ratkaisu.
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Boschin siniset ammattisähkötyökalut

Ammattilaiselta ammattilaisille

Boschin siniset työkalut ovat tuttu näky rakennustyömailla – mm. Helsingin Musiikkitaloa on rakennettu näillä ammattilaisten työkaluilla. 

Siniset ammattisähkötyökalumme

Älykkäät mittalaitteet 
Erinomaisen tarkat ja erittäin helppokäyttöiset

Akkukoneet
Bosch toi ensimmäisenä valmistajana markkinoille 
työkalujen litiumionitekniikan 

Iskupora-, porakoneet, akkuruuvinvääntimet
Näiden koneiden avulla hankalimmatkin poraustyöt 
tuntuvat uskomattoman helpoilta. Boschin koneet 
ovat monipuolisia ja erittäin helppokäyttöisiä

Pora- ja piikkausvasarat
Suuri teho ja markkinoiden vähäisin tärinä – nämä 
vasarat selviävät kaikesta raskaasta työstä ja kestävät 
pitkään



Bosch Power Tools 2011 | 9

Bosch on maailman johtava sähkötyökalujen- ja tarvikkeiden valmistaja. Valikoi-
mamme kattaa kaikkien tarpeet, olipa kysymyksessä sitten vaativa ammattilainen 
tai tee-se-itse -harrastaja. Teollisuuden ammattilaiset arvostavat Boschin sinistä 
ammattisähkötyökaluvalikoimaa, sillä se täyttää ankarimmatkin tarkkuus-, suori-
tus- ja kestävyysvaatimukset. Sähkötyökalumme ovat yksinkertaisesti ennennäke-
mättömän tehokkaita.

Jatkuva tuotekehityksemme tähtää ammattilaisen parhaaksi. Tavoitteemme on
helpottaa käyttäjien työtä sekä parantaa työkalun suorituskykyä ja kestävyyttä. 
Boschin innovaatioiden ansiosta olet aina askeleen edellä muita.

Timanttitekniikka
Omaa luokkaansa - ilman tärinää, tarkka ja kestä-
vä: Tyypillisiä ominaisuuksia Boschin timanttitek-
niikan koneille

Metallintyöstö
Turvalliset Boschin siniset kulmahiomakoneet on 
patentoitu tärinänvaimennusjärjestelmällä (Vibra-
tion Control). Se vähentää tärinää jopa 70 %:a

Puuntyöstö
Kaikentyyppiseen puuntyöstöön – materiaalin 
poistoon tai tarkkaan lopputulokseen

Käsipyörösahat
Laitteet ovat vahvoja ja kestäviä. Ne ylittävät 
odotukset voimallaan ja nopeudellaan. Voit valita 
verkkovirta- tai akkukäyttöisen sahan

Katkaisu- ja jiirisahat
Ne suorittavat ehdottoman tarkan työn suurella 
voimalla ja sahaavat viistoon ja jiiriin vain muuta-
massa sekunnissa 

Ehdottomia etuja ammattilaisille
Valmistamme ja markkinoimme ammattisähkötyö-
kaluja ja tarvikkeita kaikkiin tarpeisiin. Meillä on 
laaja jälleenmyyjäverkosto. Boschin sininen ammat-
tisähkötyökalu erottuu muista huippulaadullaan, 
kestävyydellään, innovaatiollaan, tarkkuudellaan, 
voimallaan, ergonomisella muotoilullaan ja erin-
omaisella suorituskyvyllään hankalissakin olosuh-
teissa. Rekisteröimällä Boschin sinisen ammattityö-
kalusi neljän viikon sisällä ostopäivästä lukien saat 
sille 3 vuoden takuun

Boschin sähkötyökalut hankaliin olosuhteisiin
Ammattilaiset luottavat Boschin sinisiin sähkötyö-
kaluihin menestyksekkäästi vaikeissa olosuhteissa 
esim. tiloissa ilman sähköä, kaivoksilla, telakoilla, 
rakennustyömailla, saneerauskohteissa, lentokentil-
lä ja muissa vaativissa projekteissa



Bosch Rexroth 

Voimansiirtoa ja liikkeenhallintaa
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Bosch Rexroth toimii niin paikallisten kuin myös kansainvälisten koneenrakentajien yhteistyökumppanina tarjoten parhaan asiantuntemuksen ja tuen. Toiminnan 
perustana on vahva sovellus- ja tuotetuntemus eri aloilta ja niiden tarpeista. Innovatiivisella ja asiakassuuntautuneella ajattelulla luomme pohjan menestykselle.

Teollisuusaloittain vahvasti 
markkinasuuntautunut

Liikkuvan kaluston sovellukset
• Rakennuskoneet
• Materiaalinkäsittelykoneet
• Maatalous- ja metsäkoneet
• Hyötyajoneuvot

Koneenrakennus
• Teollisuuslaitteet
• Marine & Off shore
• Materiaalinkäsittely

Tehdasautomaatio
• Työstökoneet ja autoteollisuus
• Kokoonpanoautomaatio, puolijohdevalmistus, 
 aurinkoenergia
• Elintarvike- ja pakkausteollisuus, painokoneet

Uusiutuva energia 
• Tuulienergia
• Merienergia

Bosch Rexroth on 
usein kehittämässä 
asiakkailleen uusia 
ratkaisuja omalla 
tuotekehityspanok-
sellaan osana 
asiakkaan tuoteke-
hitysprojektia.
Kuvassa Rexrothin 
uutta käyttötekniik-
kaan integroitua 
ohjaus- ja turvatek-
nologiakonseptia 
hyödyntävä 
energiatehokas 
portaalirobotti.



Tärkeänä osana 
toimintaamme on 

paikallinen tuotan-
tomme. Valmistamme 
eri teknologioitamme 

hyödyntäen kokoonpa-
noja koneenrakennuk-
sen ja tehdasautomaa-

tion tarpeisiin. Kuvassa 
testattu hydraulijärjes-

telmä valmiina toimitet-
tavaksi asiakkaalle.
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Bosch Rexroth on voimansiirron, ohjauksen ja liikkeenhallinnan ratkaisujen 
maailmanlaajuinen markkina- ja teknologiajohtaja. Tuoteohjelmaan kuuluvat 
hydrauliikan, pneumatiikan, lineaari- ja kokoonpanotekniikan ratkaisut sekä 
sähkökäytöt ja ohjausjärjestelmät. Bosch Rexroth on kumppani teollisuusso-
velluksissa ja tehdasautomaatiossa, liikkuvan kaluston sovelluksissa sekä 
uusiutuvien energialähteiden hyödyntämisessä.

Bosch Rexroth Oy:n palveluliikestrategia on myydä kokonaisvaltaisia ratkai-
suja tarjoten asiakkailleen kattavat neuvonta-, suunnittelu-, kokoonpano- ja 
huoltotoiminnot sisältäen käyttöönoton ja koulutuksen. Bosch Rexroth Oy:llä 
on laaja jälleenmyynti- ja alihankintaverkosto.

Kokonaisuus: Teknologiat ja palvelut

Huolto ja 
koulutus

Lineaari-
ja kokoon-
panotek-
niikka

Voiman-
siirto-
teknologia

Pneuma-
tiikka

Sähkö-
käytöt ja
ohjaus-
järjestel-
mät

Hydrau-
liikka



Bosch Automotive Aftermarket 

Tärkeä osa autoa
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Muutamia esimerkkejä Bosch-varaosista
•  Sytytys- ja ruiskutusjärjestelmät ohjaavat moottoria 

antamaan parhaan tehon
•  Sytytystulpat ja -kaapelit antavat sytyttävän kipinän
•  Happitunnistin antaa moottorinohjaukselle signaa-

lin polttoaineen sekoitussuhteesta
•  Törmäystunnistin antaa tietoa turvatyynylle ja muil-

le turvajärjestelmille
•  Jarrujärjestelmä, joka sisältää mm. ABS:n ja ESP:n 

sekä jarrujen täydellisen varaosavalikoiman, var-
mistaa auton turvallisen liikkumisen ja pysähtymi-
sen

•  Käynnistysmoottori varmistaa auton nopean käyn-
nistymisen

•  Generaattori varmistaa auton sähköjärjestelmän 
riittävän energiatason

Bosch Car Service on täyden palvelun korjaamokonsepti. Tarjoamme huoltoja ja korjauksia puskurista puskuriin.
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Autotuotetoimiala
Boschin autotuotetoimialan keskusorganisaatio 
sijaitsee Karlsruhessa Saksassa. 
 
Autotuotetoimialamme  vastaa varaosatoimituksista, 
myyntityöstä sekä logistiikasta auton huoltoon ja kor-
jaukseen liittyen. Lisäksi tarjoamme diagnostiikkaa, 
korjaamovarusteita, testauslaitteita, teknistä tietoa, 
koulutusta ja neuvontaa.

Autotuotetoimiala vastaa lisäksi Bosch Car Service 
-korjaamokonseptista sekä Bosch-autotuotteiden ja 
-järjestelmien maailmanlaajuisesta jälkimarkkinoin-
tipalvelusta.

Toimialan alueellisissa tytäryhtiöissä on yli 3700 hen-
kilöä 132 eri maassa. He työskentelevät maailman-
laajuisesti ja taukoamatta korkeatasoisen palvelun ja 
laadun varmistamiseksi.
 
Bosch Car Service
Meillä on autokorjaamoita maailmassa yhteensä   
15 000, joista Suomessa noin 100.

On hyvin todennäköistä, että autosi sisältää paljon 
Bosch komponentteja. Ne voivat olla kaikkea pyyhki-
mensulista pitkälle kehittyneisiin ohjausjärjestelmiin 
ja tunnistimiin, jotka valvovat ajoneuvon eri järjestel-
miä. Auton käyttöiän aikana osia tullaan vaihtamaan 
ikääntymisen tai kulumisen takia. Bosch Automotive 
Aftermarket on valmiina varaosien ja korjaamover-
koston kanssa palvelemaan sinua tarpeen tullen.

Tiesitkö, 
että tämän päivän autot ovat ympäristö-
ystävällisempiä, nopeampia sekä käyttävät 
vähemmän polttoainetta?

Kehityksen takana ovat Boschin innovatiiviset 
insinöörit sekä lakivelvoitteet eri maista. Bosch 
tekee yhteistyötä monen johtavan autonvalmis-
tajan kanssa auttaakseen heitä säilyttämään 
sekä kehittämään kilpailukykyään. Boschin 
innovaatiot ovat toimineet suunnannäyttäjinä jo 
yli 100 vuotta kehityksessä aina ensimmäisestä 
sytytystulpasta, jonka Robert Bosch patentoi jo 
vuonna 1902, kehittyneisiin hybridisysteemeihin 
ja sähköautoihin. Tämän päivän massatuotanto-
autot ovat paljon enemmän kehittyneitä kuin 
1970-luvulla. Kun vielä vähän aikaa sitten auton 
pystyi korjaamaan käsityökaluilla, pitää tänä 
päivänä olla käytössä pitkälle kehitettyä diag-
nostiikkaa ja ohjelmistoja. Voidakseen diagno-
soida ja korjata nykyaikaisen auton, tarvitaan 
kehittynyt korjaamovarustus sekä laaja osaami-
nen ajoneuvojärjestelmistä.

Nykyaikainen auto on monimutkainen kokonai-
suus, jossa tuhannet eri osat toimivat yhdessä ja 
tekevät autosta turvallisemman, taloudellisem-
man sekä ympäristöystävällisemmän. Kun jokin 
osa menee rikki ja se korvataan osalla joka ei 
sovellu automerkille (sen erityisominaisuuksien 
tai kestävyyden puolesta samalla tavalla kuin 
alkuperäisosa), voi tuloksena olla huonosti 
toimiva kokonaisuus. Kyseessä ei yksinkertai-
sesti ole enää sama auto.

Bosch valmistaa monet niistä osista, joita 
käytetään autotehtailla alkuperäisosina. Tarjo-
amme varaosia ja oheistuotteita koko auton 
eliniän ajaksi. Valikoimistamme löytyy myös 
edistyksellisiä diagnosointilaitteita ja työkaluja 
autokorjaamoille.

Automekaanikolle Bosch on itsestään selvyys, 
sillä osiamme löytyy jokaisesta autosta.
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Bosch-kodinkoneet 

Helppoutta elämääsi

Uunit 
Kalusteisiin sijoitettavia uuneja on saatavilla vakioko-
koisina tai kompakteina, useiden uunitoimintojen 
kera sekä mikroaalto- tai höyrytoiminnon kanssa. 
Monissa kalusteisiin sijoitettavissa uuneissa on lisäksi 
sisäänrakennettuja aputoimintoja kuten automaattisia 
ruoanvalmistusohjelmia ja paistolämpömittari.

Keittotasot
Keittotasoja on saatavilla neljää eri leveyttä: 30, 60, 80 
tai 90 cm. Lämmön lähteenä on induktiotekniikka, 
keraaminen lasi tai kaasu. 

Liesituulettimet
Modernisti muotoillut huipputehokkaat liesituuletti-
met poistavat ruoanhajun tehokkaasti.

Astianpesukoneet
Kalusteisiin sijoitettavat  moduuliastianpesukoneet 
säästävät sekä tilaa että energiaa. Voit sijoittaa ne keit-
tiössä lähes minne tahansa. 

Tiesitkö, 
että Euroopassa on yli 188 miljoonaa energiasyöppöä?
Euroopassa on yli 188 miljoonaa yli kymmenen vuotta vanhaa 
kodinkonetta, jotka saattavat kuluttaa jopa kaksi kertaa 
enemmän energiaa kuin uudet. Sen vuoksi siirtyminen Bosch 
Green Technology inside – merkinnän saaneisiin energiaa 
säästäviin kodinkoneisiin kotona on merkityksellinen teko.

The Perfect Match
sopii kaikkiin keittiöihin

Boschin kalusteisiin sijoitettavien keittiökoneiden sarja sisäl-
tää kaiken, mitä tarvitset ruoanvalmistukseen. The Perfect 
Match tarjoaa kaikki moderniin keittiöön tarvittavat kodin-
koneet. Uuni, astianpesukone, espressokeitin – kaikki sopivat 
yhteen ja luovat ainutlaatuisen ja tyylikkään kokonaisuuden.
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Bosch on Euroopan johtava kodinkoneiden valmistaja. Kodinkoneemme 
ovat käytännöllisiä ja kestäviä, sisältäen uusia innovatiivisia teknologioita. 
Tavoitteenamme on helpottaa elämääsi. Haluamme ansaita luottamuk-
sesi ja olla sen arvoisia. Keskitymme myös ympäristönsuojeluun ja vaa-
limme luonnonvaroja. Monet innovaatiomme ovatkin syntyneet näistä 
tavoitteistamme. 

75 vuoden kokemuksella
Tarjoamme laajan valikoiman jääkaappeja ja pa-
kastimia, astianpesukoneita, pyykinpesukoneita, 
kuivausrumpuja, uuneja, mikroaaltouuneja, keitto-
tasoja, liesituulettimia sekä pienlaitteita – meillä on 
75 vuoden kokemus kodinkoneiden kehittämisestä 
ja valmistuksesta. 

Energiatehokkuuden merkitys kodinkoneiden 
valinnassa on korostunut viime vuosina ja samal-
la Bosch-kodinkoneiden oma ympäristömerkintä 
”Green Technology inside”, on tullut entistä hyödyl-
lisemmäksi. Green Technology inside on ympäris-
tömerkintä Bosch-kodinkoneille, jotka kuluttavat 
erittäin vähän energiaa ja luonnonvaroja. Merkintä 
ohjaa kestäviin valintoihin. Suomessa kodinkoneet 
kuluttavat 26 prosenttia kotitalouksissa käytetystä 
sähköstä (poislukien sähkölämmitys). Sähkökustan-
nuksissa voi säästää huomattavasti yksinkertaisesti 
vaihtamalla vanhat kodinkoneet uusiin. Päivitä 
ympäristötietojasi sivustolla: www.bosch-home.fi 

Käänteentekevien innovaatioiden ja teknologian 
avulla Bosch valmistaa kaikkein energiatehokkaim-
mat kodinkoneet. Esimerkiksi säästeliäimmissä 
Bosch-astianpesukoneissa käytetään äärimmäisen 
energiatehokasta Zeolite®-kuivausprosessia. Asti-
anpesukoneen pohjassa omassa säiliössään oleva 
Zeoliitti-mineraali muuntaa kosteuden lämmöksi 
vallankumouksellisella tavalla. ActiveWater-as-
tianpesukoneiden, jotka on varustettu  Zeolite®-
kuivauksella, vuosittainen kulutus Eko 50 ºC ohjel-
malla on 2053 l vettä ja 205 kWh sähköä (perustuu 
280 pesukertaan kylmävesiliitännällä). 

Uusin Bosch-tekniikka on vähentänyt merkittävästi 
myös kuivausrumpujen energiankulutusta. Tämä on 
ActiveAir-lämpöpumpputekniikan ansiota. Kaikissa 
Bosch-kuivausrummuissa, joissa käytetään Acti-
veAir-tekniikkaa, on sisäänrakennettu lämpöpump-
pu. Lämpöpumpputekniikan ansiosta hukkalämpö 
hyödynnetään sen sijaan, että se haihtuisi ilmaan.  

Jääkaappimme, joiden energialuokitus on A++ tai jopa 
A+++, kuuluvat maailman energiataloudellisimpien 
kaappien joukkoon. Nämä esimerkit eivät ole poik-
keustapauksia. Noin 40 % hakemistamme patenteista 
koskevat ympäristön ja luonnonvarojen säästämistä.  
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Bosch Suomessa

Suomen markkinoilla toimii kolme Bosch-konserniin kuuluvaa yritystä: 
Robert Bosch Oy, Bosch Rexroth Oy, BSH Kodinkoneet Oy, joiden palve-
luksessa työskentelee yhteensä runsaat 200 työntekijää.

Robert Bosch Oy
Robert Bosch Oy on tuotteita ja palveluja tarjoava myynti- ja markkinointi-
yritys. Toimialamme ovat Autotuotteet, Sähkötyökalut, Turvatekniikka sekä 
Lämpötekniikka. 

Suomen lisäksi toimimme Baltian markkinoilla. Toimitilamme sijaitsevat 
Vantaalla lentoaseman läheisyydessä. 

Boschin omistusrakenne
Bosch-konserni on yksi johtavista kansainvälisistä tekniikan ja palveluiden 
yrityksistä. Konsernin henkilöstömäärä vuonna 2010 oli noin  283 500 ja 
liikevaihto noin  47,3  miljardia euroa  seuraavilla aloilla: auto- teollisuustek-
niikka sekä kulutustavarat että rakennustekniikka.

Bosch-konserniin kuuluu Robert Bosch GmbH ja yli 300 tytäryhtiötä ja 
alueellista yritystä  yli 80 maassa.
Jakelukumppanit mukaan lukien Bosch on edustettuna noin 150 maassa. 
Tämä maailmanlaajuinen verkosto on edellytyksenä kasvulle. Bosch käyt-
tää vuosittain yli 3,5 miljardia euroa tutkimukseen ja tuotekehitykseen ja on 
hakenut yli 3 800 patenttia vuosittain. Kaikilla tuotteillaan ja palveluillaan 
Bosch parantaa elämänlaatua innovatiivisten ja hyödyllisten ratkaisujen 
ansiosta.

Robert Bosch GmbH:n poikkeuksellinen yritysrakenne takaa Bosch-kon-
sernin taloudellisen riippumattomuuden, ja yrittäjänvapaus mahdollistaa 
pitkäkantoisen suunnittelun. 92 % Robert Bosch GmbH:n pääomasta 
omistaa yleishyödyllinen säätiö Robert Bosch Stiftung GmbH. Robert 
Bosch Stiftung on yksi Saksan suurimmista säätiöistä. Yli 40 vuoden ajan 
Robert Bosch Stiftung on vaalinut sitä ihmisläheistä perintöä, joka oli 
lähellä yrityksen perustajan Robert Boschin sydäntä. Hänen kauaskantoi-
nen poliittinen visionsa, sosiaalinen toimintansa ja monet hyväntekeväi-
syystoimet ovat säätiön perusta, joka käsittää muun muassa Robert-
Bosch-Krankhaus (RBK) nimisen sairaalan Stuttgartissa.



Yhteystiedot:

Robert Bosch Oy
Äyritie 8 E

01510 Vantaa
Puhelin: +358 (0)10 480 80

Sähköposti: info@fi .bosch.com
www.bosch.fi 

BSH Kodinkoneet
Itälahdenkatu 18 A

00200 Helsinki
Puhelin: +358 207 510 700

sähköposti: kuluttajapalvelu@bshg.com
http://www.bosch-home.fi /

Bosch Rexroth Oy
Ansatie 6 b

01740 Vantaa
Puhelin: +358 10 3441 000

Fax: +358 10 3441 764
Sähköposti: info@boschrexroth.fi 

www.boschrexroth.fi 

Lumpeenkatu 2
33900 Tampere

Puhelin: +358 10 3441 000
Fax: +358 10 3441 500

Sähköposti: info@boschrexroth.fi 
www.boschrexroth.fi 
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www.bosch.fi 


